
1 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA “C. GESUALDO DA VENOSA” 

Via Tammone, 1, 85100, POTENZA 

 

Commissione esaminatrice procedura concorsuale per l’individuazione e nomina 

di un Direttore di Ragioneria - Area Elevata Qualificazione  

 

All’Albo 

Ai Candidati 

 

 

ESITI PROVA SCRITTA 

 

 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

Visto   l’avviso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di 

Direttore di Ragioneria, pubblicato in data 29.02.2024, prot. n. 1308; 

Visto  il numero delle domande pervenute per partecipazione alla presente 

selezione, superiore a 30; 

Visto  l’art. 8 del suddetto avviso che prevede la possibilità di espletare una prova 

preselettiva preliminare alla prova scritta onde individuare un numero di candidati pari 

a 15 da ammettersi alla prima prova scritta; 

Vista  la convocazione dei candidati per il giorno 26.04.2024 alle ore 11,30 per 

la prova preselettiva alle ore 12,30, regolarmente notificata a tutti gli interessati; 

Visto  che alla suddetta convocazione sono risultati presenti solo dieci candidati 

in luogo del previsto numero superiore a 30;  

Constatato il perdurare dell’assenza dei convocati fino all’orario stabilito per l’inizio 

della prova; 

Considerato che l’assenza alla convocazione per la prova preselettiva equivale, de 

facto, a rinuncia a partecipare alla procedura concorsuale; 



2 
 

Vista   la regolarità dell’avviso di convocazione dei candidati ammessi alla prova 

scritta, pubblicato in data 29.04.24, prot. n. 2555, per il giorno 09 maggio 2024; 

Considerato che in data 09.05.2024, alle ore 09,00, si è regolarmente svolta la prova 

scritta del concorso in oggetto, cui hanno partecipato 6 (sei) candidati su 10 convocati; 

Visti  gli esiti delle correzioni delle prove scritte secondo il verbale della 

commissione datato 09.05.2024 per il quale, a mente del bando di concorso, vengono 

ammessi i candidati che raggiungono un punteggio minimo di 28/40; 

 

DECRETA 

I nominativi dei candidati ammessi a sostenere la prova orale che si terrà il giorno 

29 maggio 2024 alle ore 11,30: 

 

COGNOME e NOME VALUTAZIONE 

BONANNO ORAZIO 35/40 

COZZI MIRELLA 28/40 

DIMATTEO MARCO 38/40 

FARINA CLAUDIA SONIA NON AMMESSA (ASSENTE) 

GALLO AURELIO NON AMMESSO (ASSENTE) 

LUCIA FABIANA NON AMMESSA (ASSENTE) 

MANGANIELLO FRANCESCA NON AMMESSA 

SPARANDEO RITA MARIA NON AMMESSA 

SUMMA DEBORA NON AMMESSA (ASSENTE) 

TANCREDI EMILIA NON AMMESSA 

Si ricorda ai sigg.ri candidati che, ai sensi della legge 241/90, è possibile, tramite 

istanza, accedere ai dati della propria prova ed a tutti gli atti contenuti nel fascicolo 

della procedura concorsuale indirizzando la richiesta al R.U.P. Felice Cavaliere 

presso il Conservatorio “Da Venosa” di Potenza mediante lettera raccomandata A/R 

ovvero tramite PEC all’indirizzo istituzionale o personalmente rivolgendosi all’ufficio 

protocollo del Conservatorio “Da Venosa” in Potenza alla via Tammone, 1. 

 

  Il Presidente della Commissione 

                   Ludovico Silvestri 
                     Documento firmato digitalmente 


		2024-05-09T12:59:20+0200
	SLVLVC70E29F913J


		2024-05-09T13:10:31+0200
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




